

Nr 228.

Godkänd av första kammaren den 28 maj 1927.

Godkänd av andra kammaren den 28 maj 1927.

Riksdagens skrivelse till Konungen, i anledning av Kungl. Maj:ts i statsverkspropositionen gjorda framställning angående tillfälliga lönetillägg åt vissa vaktmästare och med dem jämförliga befattningshavare i vad rör jordbruksärenden.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 31.)

Till Konungen.

Uti den till riksdagen den 4 januari 1927 avlåtna propositionen angående statsverkets tillstånd och behov har Eders Kungl. Maj:t, med åberopande av statsrådsprotokollet över finansärenden samma dag, under rubrik »För flera huvudtitlar gemensamma frågor» (punkt 4) föreslagit riksdagen att

dels besluta, att till ordinarie vaktmästare och med dem jämförliga befattningshavare vid vårdanstalten i Lund för blinda med komplicerat lyte, tekniska läroverken i Örebro, Malmö och Härnösand, tekniska elementarskolorna i Norrköping och Borås, elektrotekniska fackskolan i Västerås, lantbruksinstitutet vid Ultuna, lantbruks- och mejeriinstitutet vid Alnarp samt flottans pensionskassa skola under budgetåret 1927—1928 utgå tillfälliga lönetillägg enligt enahanda bestämmelser som för budgetåret 1926—1927;

dels förklara, att i fråga om tillerkännande av tillfälliga lönetillägg åt icke-ordinarie befattningshavare skall för budgetåret 1927—1928 gälla vad i sådant hänseende blivit för budgetåret 1926—1927 beslutat;

dels ock besluta, att nu ifrågavarande tillfälliga lönetillägg skola bestridas, vad angår flottans pensionskassa, av pensionskassans medel och i övrigt av under vederbörande huvudtitlar för ändamålet uppförda extra förslagsanslag.

Riksdagen har i enlighet med Eders Kungl. Maj:ts förslag fattat beslut i fråga om grunderna för ifrågavarande tillfälliga lönetillägg beträffande vissa vaktmästare under femte och åttonde huvudtitlarna. Enahanda grunder böra givetvis såsom Eders Kungl. Maj:ts förslag innebär gälla jämväl i fråga om vaktmästarna vid lantbruksinstitutet vid Ultuna samt lantbruks-

och mejeriinstitutet vid Alnarp. Med förmälan att riksdagen i sin skrivelse nr 9 A angående regleringen av utgifterna under riksstatens nionde huvudtitel meddelat sitt beslut om beviljande av anslag till täckande av ifrågasvarande utgifter får riksdagen nu anmäla, att riksdagen

a) beslutat, att till ordinarie vaktmästare och med dem jämförliga befattningshavare vid lantbruksinstitutet vid Ultuna samt lantbruks- och mejeriinstitutet vid Alnarp skola under budgetåret 1927—1928 utgå tillfälliga lönetillägg enligt enahanda bestämmelser som för budgetåret 1926—1927; samt

b) förklarat, att i fråga om tillerkännande av tillfälliga lönetillägg åt icke-ordinarie befattningshavare skall för budgetåret 1927—1928 gälla, vad i sådant hänseende blivit för budgetåret 1926—1927 beslutat.

Stockholm den 28 maj 1927.

Med undersåtlig vörndnad.
